















BRUAY FIRMY POLECANE

naszym CZYTELNIKOM

i OKOLICA.

JEZELI PRAGNIECIE umeblować pokoje JEZELI ZALEZY WAM na trwałych artykułach w Waszym interesie, odwiedźcie firmę MAYEUR-DESSAUX... Znajdziecie u nas najpiękniejszy i NAJWIĘKSZY WYBÓR MEBLI, ŁÓZEK, WÓZKÓW DZIECIĘCYCH...

Smiech!... DZIEKI PROSZKOWI POUFRE FERNAND Nie ma już więcej glist

Wytulcie 20 razy słowo CAPE D. Y. A. znajdujące się na każdej 250 gramowej paczce... Kawa „DYA” DECOURCELLE - BELANNOY

WIELKI WYBÓR HARMONJI WZELKIE INSTRUMENTY muzyki i fortepiano Gramofony - Fryty - Pianina

WIELKA KLINIKA I DOM POŁOŻNICZY Polska Akuszerka z Warszawy i lekarze specjaliści.

DRUKARNIA „NARODOWCA” zaopatrzona w nowoczesny sprzęt techniczny, wykonuje szybko, starannie i po przystępnych cenach wszelkie prace...

WAGA! Firma POIRRIER-SALOME Rue Emile Baulu - Szyb 3-ci w BRUAY

WAGA! Firma POIRRIER-SALOME Specjalność: Westfalskie piecze kuchenne „LACO”

Nie jest to już ciężka praca? Ce n'est plus une corvée! LESSIVE "JEANNE D'ARC"

OCZYSZCZAJĄCY KREW „AWRANIN” jest roślin i traw indyjskich, zupełnie oczyszczający krew od szkodliwych mikrobrów...

JEDYNY polski tłumacz Przysięgły przy Najwyższym Sądzie w Paryżu. Doktor praw Univ. Paryskiego Leon Jerzy Szegalowski

PIERZE POLSKIE KRAWCY Kupy Kolporterscy Wskazanie dodatków krawieckich po obu bokach... ZAMBERG

CZYSTA KREW ma tylko ten, kto używa „BLUTOL KLAWE” Przyczyna, źródło, przyczyna, ma chorobami skórnymi...

Wydawnictwo „Narodowca” ma na składzie ELEMENTARZE oficjalnie polecane dla szkół polskich. „Moja druga Książka”

KLINIKA POLSKA Chorzy swierajcie się z całym zaufaniem do kliniki, gdzie lekarze specjaliści z TAKIĄ liczą wszystkie choroby według najnowszych metod nauki...

Pocić się to zdrowo, pod warunkiem używania SUNLIGHT — Mydło Słońce do zachowania ŚWIEŻOŚCI CIAŁA. Fakt, że wazycy pocimy się, dźwi niejedną osobę...

Druckarnia „NARODOWCA” drukuje statuty, legitymacje i t. p. dla Towarzystw bardzo szybko i tanio.

CHOROZY! Przyjście lekarzy z zaufaniem do: Wielkiej Polikliniki Medycznej w Paryżu na 4. Boulevard DEMAIND (naprzeciw dworca Nord)...

WYMIANA papierze stemplowym, papierów do Słub i naturalizacji DO POLSKI NAJTAŃNIEJ. BILETY DO POLSKI „O R B I S U”

Tłumacz Przysięgły A. GRALLA 105, Rue Thiers, LENS (P. de C.)

UWAGA! UWAGA!

Nie zabieraj pieniędzy, jadąc na urlop do kraju! Bank POLSKA KASA OPIEKI S.A. Oddział w PARYŻU: 23, r. Taibout, Paris IX-e